2011 年 05 月 18 日 长期有效

截至目前，公司

实际控制人均遵

守上述承诺，未

有违反承诺的情

况。

常厚春、李祖芹、马革

公司实际控制人常厚春、李祖芹、马革分别于 2011

年 5 月 18 日签署《避免同业竞争承诺函》，承诺的

主要内容如下：（一）本人将不直接或间接对任何

与股份公司从事相同或相近业务的其他企业进行投

资或者控制；（二）本人将持续促使本人的配偶、

父母、子女、其他关系密切的家庭成员以及本人控

制的其他企业/经营实体在未来不直接或间接从事、

参与或进行与股份公司的生产、经营相竞争的任何

活动；（三）本人将不利用对股份公司的控制关系

进行损害公司及公司其他股东利益的经营活动。

（四）若未来 Devotion Energy Group Ltd.及其直接

或间接控制公司计划从事与股份公司相同或相类似

2011 年 05 月 18 日 长期有效

截至目前，公司

实际控制人均遵

守上述承诺，未

有违反承诺的情

况。

广州迪森热能技术股份有限公司 2013 年半年度报告（全文）

35

的业务，本人承诺，本人和本人在股份公司的一致

行动人共同在 Devotion Energy Group.Ltd 股东大会

和/或董事会针对该事项，或可能导致该事项实现及

与其相关事项的表决中做出否定的表决。

常厚春、李祖芹、马革

公司实际控制人常厚春、李祖芹、马革于 2011 年 5

月 18 日对公司首发上市前未足额、按时为全体员工

缴纳各项社保及公积金情况出具承诺：若以上事实

导致公司被相关行政主管机关或司法机关要求补缴

相关费用、征收滞纳金或被任何他方索赔的，本人

及本人在股份公司的一致行动人共同以现金支付的

方式无条件补足公司应缴差额并承担公司由此受到

的全部经济损失。

2011 年 05 月 18 日 长期有效

截至目前，公司

实际控制人均遵

守上述承诺，未

有违反承诺的情

况。

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

广州迪森热能技术股份有限公司 2013 年半年度报告（全文）

36

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

广州迪森热能技术股份有限公司 2013 年半年度报告（全文）

37

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 104,608,834 74.99%   52,304,417  52,304,417 156,913,251 74.99%

3、其他内资持股 104,608,834 74.99%   52,304,417  52,304,417 156,913,251 74.99%

其中：境内法人持股 27,432,695 19.67%   13,716,347  13,716,347 41,149,042 19.67%

  境内自然人持股 77,176,139 55.33%   38,588,070  38,588,070 115,764,209 55.33%

二、无限售条件股份 34,880,000 25.01%   17,440,000  17,440,000 52,320,000 25.01%

1、人民币普通股 34,880,000 25.01%   17,440,000  17,440,000 52,320,000 25.01%

三、股份总数 139,488,834 100.00%   69,744,417  69,744,417 209,233,251 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施2012年度股东权益分配，以资本公积金向全体股东以每

10 股转增 5 股，合计转增69,744,417股，转增后总股本增加至209,233,251股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施2012年度利润分配及资本公积金转增股本方案：以公司

现有股份总数139,488,834股为基数，向全体股东按每 10 股派发 2.00 元人民币

现金（含税）合计分配利润27,897,766.80元；同时，以资本公积金向全体股东以

每 10 股转增 5 股，合计转增69,744,417股，转增后总股本增加至209,233,251股。

公司股本由此发生变动。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

上述利润分配及资本公积金转增股本方案经2013年4月12日召开的公司第五

届董事会第二次会议审议通过，并经2013 年 5 月 10 日召开的公司 2012 年度

广州迪森热能技术股份有限公司 2013 年半年度报告（全文）

38

股东大会审议批准。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2012年度权益分派转增股份于 2013 年 5 月 27 日直接记入股东证券账户。

在转股过程中产生的不足1股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东